[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

Concurso Público de Provas e Títulos N º 01/2016
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA, no uso de suas atribuições legais e pelo que preceitua o Edital de Concurso Público de Provas e Títulos - Edital n. º 01/2016, com a supervisão dos membros da Comissão de Concurso, designados pela PORTARIA nº 86 de 11/02/2016, FAZ SABER que, tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público em tela e não havendo pendências quanto a recursos administrativos, depois de decorridos os prazos legais, referente aos CARGOS de MÉDICO AUDITOR; MÉDICO CIRURGIÃO GERAL; MÉDICO GENERALISTA;  MÉDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA; MÉDICO ORTOPEDISTA;  MÉDICO PEDIATRA;  MÉDICO PSIQUIATRA; MÉDICO VASCULAR e  MÉDICO DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DECIDE:

RATIFICAR E HOMOLOGAR, conforme disposto no respectivo Edital de Concurso Público Edital n. º 01/2016, o resultado final do concurso público promovido para o provimento dos cargos acima descritos, na conformidade das publicações efetuadas, ratificando na íntegra a classificação final divulgada em 14/04/2016.
ITAPETININGA /SP, aos 20 de Abril de 2016.

HIRAM AYRES MONTEIRO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL